
Haftalık 
E-Bülten

Bu Hafta Neler Yaptık?

18-25 Mart 2022/91

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, İklim değişikliği ve nedenleri hakkında Kanal V mikrofonlarına
açıklamalarda bulunarak, tedbir alınmazsa gıda ve su kıtlığının kaçınılmaz olduğunu ifade etti. Tamamını izlemek
için tıklayınız!

Şube Başkanımız Prof.Dr. İbrahim Atmaca, İklim Krizinin Nedenleri ve Alınması
Gereken Tedbirleri Kanal V Ekranlarında Aktardı

Odamız Genel Kurulu 26 Mart 2022
tarihinde saat 10:00’da Kocatepe Kültür

Merkezi’nde (Kızılırmak Cd. No:36,
Çankaya/Ankara), Seçimler ise 27 Mart
2022 tarihinde saat: 09:30’da Makina
Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür

Merkezi'nde (Selanik Cad. No:76,
Çankaya/Ankara)yapılacaktır.

Şubemizde Endüstri Mühendislerine yönelik meslek dalı üye toplantısı Şube Yönetimimiz ve Endüstri Mühendisi
üyelerimizin katılımıyla ikinci kez 21 Mart Perşembe Günü gerçekleştirildi.

Endüstri Mühendisleri'ne Yönelik Meslek Dalı Üye Toplantısı Yapıldı

https://www.youtube.com/watch?v=GRlUPeSKTfs


TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz
Dünya Ormancılık Günü, Su Günü ve Dünya
Meteoroloji Günü dolayısıyla 22 Mart 2022 tarihinde
bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Tamamını
okumak için tıklayınız!

Odamız tarafından hayata geçirilen Makina Öğrenme
Merkezi ile istediğiniz zaman ve istediğiniz yerde
bilginize güç katın, mesleki yeteneklerinizi geliştirin.
İncelemek için hemen tıklayınız!

İşletmelerde İş Etüdü Gerekliliği Ve Uygulanabilirliği
Webinarımız 31 Mart'ta A. Uğur Sayılı'nın
sunumuyla yapılacak. Kayıt için tıklayınız!

TMMOB ve MMO'dan Webinarlar Kurs ve Eğitimler
Dünyayı ve Ülkemizi Bekleyen Yakın

Tehdide Hazırlıklı Olalım, Ormanlarımıza,
Suyumuza, Doğamıza Sahip Çıkalım!

Makina Öğrenme Merkezi ile Mesleki
Yeteneklerinizi Geliştirin!

Jet Fan Sistem Tasarım Kriterleri, Montaj ve
Devreye Alma Uygulamaları webinarımız Makina
Mühendisi Hakan Odabaşı'nın sunumuyla
tamamlandı.

Şubemiz tarafından 4-5-6 Nisan 2022 tarihlerinde
Şantiye Şefliği Eğitimi çevrimiçi olarak açılacaktır.
Kayıt için tıklayınız!

Eğitim ZOOM platformu aracılığıyla online eğitim
olarak gerçekleştirilecektir. Online eğitimimiz
günlük ortalama 6 oturum olarak yapılacak olup,
oturumlar arasında aralar verilecektir.

Kayıt ve detaylı bilgi için tıklayınız!

Jet Fan Sistem Tasarım Kriterleri
Webinarımız Tamamlandı

Şantiye Şefliği Eğitimimiz 
4 Nisan'da Başlıyor!

Lpg Otogaz İstasyonları Sorumlu
Müdür Eğitimi 6 Nisan'da (Çevrimiçi)

İşletmelerde İş Etüdü Gerekliliği Ve
Uygulanabilirliği Webinarımız 31 Mart'ta

 

http://www.tmmob.org.tr/icerik/dunyayi-ve-ulkemizi-bekleyen-yakin-tehdide-hazirlikli-olalim-ormanlarimiza-suyumuza-dogamiza
https://ogrenmemerkezi.com/
https://ogrenmemerkezi.com/
https://ogrenmemerkezi.com/
https://makina.mmo.org.tr/etkinlik/7933
https://makina.mmo.org.tr/etkinlik/7530
https://makina.mmo.org.tr/etkinlik/7449

